2019 年５月 22 日

各  位

会 社 名 ： 株 式 会 社 エ イ ジ ア

  (コード番号：2352 東証第１部）

本 社所 在地 ： 東京都品川区西五反田七丁目 20番９号

代 表 者 ： 代 表 取 締 役 美 濃 和 男

問 合 せ 先 ： 経 営 企 画 室 長 藤 田 雅 志

  T E L（ 0 3） 6 6 7 2 - 6 7 8 8（ 代 表 ）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、2019 年５月 22 日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動について内定し

ましたので、お知らせいたします。なお、本異動は 2019 年６月 25日開催予定の第 24回定時株主

総会におきまして、正式に決定する予定です。

記

１．監査等委員である取締役候補者

氏  名 新役職名 現役職名

長山 裕一 監査等委員である取締役 取締役

山口 里美 監査等委員である取締役 （新任）

２．退任予定者

氏  名 新役職名 現役職名

佐々木 俊夫 （退任） 監査等委員である取締役

上野 周雄 （退任） 監査等委員である取締役

藤本 眞吾 （退任） 監査等委員である取締役

これにより、役員の体制は以下のとおりになる予定です。

氏  名 新役職名 現役職名

美濃 和男 代表取締役社長 （再任）

中西 康治 専務取締役 （再任）

北村 秀一 常務取締役 （再任）

長山 裕一 監査等委員である取締役 取締役

川名 愛美 監査等委員である取締役 （現任）

山口 里美 監査等委員である取締役 （新任）

以 上

新任監査等委員である取締役候補者（略歴）

ﾔﾏｸﾞﾁ ｻﾄﾐ

山口  里美（1962 年９月 27 日生）

 1997 年 ４月 山口司法事務所開業

 2003 年 ７月 司法書士法人プロネックス（現 司法書士法人コスモ）代表社員 就任（現任）

 2011 年 ９月 株式会社コスモホールディングス設立 代表取締役就任（現任）

 2013 年 ９月 行政書士法人コスモ設立 代表社員就任（現任）

 2018 年 ９月 一般社団法人日本リレーションサポートセンター設立 代表理事就任（現任）

以 上